Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2019

EDITAL COMPLEMENTAR N. 05/2019

A Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT e o

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2019, no use de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o encerramento do período geral de
inscrições, item 4, “I”, do Cronograma do presente Edital.

CONSIDERANDO, não ter havido interposição de recursos
tempestivos ao Edital Complementar n. 05/2019.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo

Simplificado n. 01/2019, item 4, “k”, da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos -

MT, HOMOLOGAR a lista com os nomes dos candidatos devidamente inscritos

conforme publicado por meio do Edital Complementar n. 04/2019, conforme segue:

a) ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

INSCRITOS - COM TAXAS PAGAS E ISENTAS.

2º -   Este Edital Complementar ficará à disposição dos
interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT
e no endereço eletrônico: www.valedesaodomingos.mt.gov.br, a partir da data.

Vale de São Domingos – MT, 12 de julho de 2019.

GERALDO MARTINS DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

JONY PIMENTA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

MARIA CRISTINA GOMES

MEMBRO

EDIVALDO FERREIRA DE SANTANA

MEMBRO

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS - COM TAXAS PAGAS E

ISENTAS.

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

Valor
Inscr

1 25
DAYANE CRISTINA SOUZA
VIEIRA

12520239603 09/10/1993 Não R$40,00

2 33 ELIANE DE SALES SILVA 1635777143 12/01/1985 Não R$40,00

3 70
GESSICA GRASIELE CAMPOS
SILVA

3660359165 28/07/1990 Não ISENTO

4 4 JOSELAINE MARTINS PIMENTA 70365159107 01/07/2000 Não R$40,00

5 9 LUDIMILA VICENTE ALVES 6313195140 01/09/2000 Não R$40,00

6 41
MARCÉLIA DOS SANTOS DA
SILVA

6534138409 15/11/1984 Não ISENTO

7 93 MARCOS DA SILVA RICARDO 68417330291 05/03/1976 Não R$40,00

8 68
MARIA APARECIDA DOS
SANTOS

2757107186 05/06/1981 Não ISENTO

9 8
MARIA CELIA BEZERRA
PEREIRA

6947299497 11/10/1987 Não R$40,00

10 23
MARIA FERNANDES DE
OLIVEIRA

28158374808 28/01/1965 Não R$40,00

11 62
MARIA ISABEL COELHO DE
OLIVEIRA

729275183 16/07/1980 Não R$40,00

12 95 MARIA JOSE COSTA SANTOS 8142340623 05/11/1980 Não R$40,00

13 12 MARIA SEVERINO BARBOSA 3093899176 19/08/1970 Não ISENTO

14 65 NEURA MARQUES DIAS 349448183 01/11/1982 Não R$40,00

15 90 NUBIA TAINA PEREIRA LART 5791096151 23/01/1996 Não R$40,00

16 7
PALOMA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

70365315176 08/10/2000 Não R$40,00

17 14 RENATA SILVA RAMOS 1528314107 09/07/1986 Não R$40,00

18 34 SILVIA LINO DE SOUZA 1633096122 15/02/1986 Não ISENTO

19 64 SOLONIR RODRIGUES LIMA 294746129 21/08/1978 Não R$40,00

20 16 SUELI RAMOS TEIXEIRA 947841164 23/04/1984 Não R$40,00

21 10
VERONICA PAULA ALVES
FERREIRA

12552729614 01/09/1992 Não ISENTO

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO ESPECIAL

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

Valor
Inscr

1 125 ADIONE CARDOSO SA ARAUJO 87885360172 11/04/1979 Não R$40,00

2 51 LEANDRO EDMAR CARNEIRO 66752914249 27/07/1980 Não R$40,00

3 84 PAULO SERGIO GOMIDES 84088583191 30/01/1976 Não R$40,00

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

4 81 WALNER LIMA DA MATA 4846130142 24/11/1994 Não R$40,00

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

Valor
Inscr

1 53 ANERCIA SILVA LOPES 174707142 18/08/1979 Não R$40,00

2 47 DEMILSON DE OLIVEIRA DIAS 55149383104 22/04/1975 Não R$40,00

3 59 MARCIO CONCEIÇÃO DA SILVA 468817190 24/09/1983 Não R$40,00

Cargo: ODONTÓLOGO

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

Valor
Inscr

1 99 JESSICA KARLLA DE OLIVEIRA 4570668143 16/08/1995 Não R$120,00

2 55
MARCELO PEREIRA DA SILVA
JUNIOR

3471649190 22/07/1997 Não R$120,00

3 39
RAYELLEN ROBERTA BORGES
DE FREITAS

45540220803 21/01/1997 Não R$120,00

4 22 RODRIGO OLIVEIRA CORREA 1097095193 12/09/1985 Não R$120,00

5 6
VALQUIRIA FERNANDA
ERMISDORFF DE SOUZA

81727810163 11/07/1979 Não R$120,00

Cargo: PROFESSOR II - LICENCIATURA PLENA

QTDE Nº Inscr Nome Candidato CPF Candidato
Data de

nascimento
PNE

Valor
Inscr

1 97
ANA LUCIA MARQUES
MENEZES SÁ

90941292134 14/10/1981 Sim R$120,00

2 45 ANDREIA MARIA DO CARMO 93603851153 26/01/1983 Não R$120,00

3 108
DAYANE MARANHO
FERNANDES

40330943855 10/01/1993 Não R$120,00

4 36
EDIVAINE DOS PASSOS
MOURA

3327151164 19/04/1984 Não R$120,00

5 43 EMERSON BARBOSA 3643916183 21/07/1991 Não R$120,00

6 66 ERINALDO DE LIMA 4537535156 22/02/1993 Não R$120,00

7 49
EROINA MORAES
EVANGELISTA

2952563110 07/06/1987 Não R$120,00

8 88
JOALISSON ALVES
RODRIGUES

2786909120 04/09/1989 Não R$120,00

9 107 KELLY CARDOSO LOPES 6705314133 17/06/1998 Não R$120,00

10 58 LAIZA SILVA SANTOS 4470101150 08/06/1994 Não R$120,00

11 13
LEIDE SANDRA SCATOLIN
MAZZINI

100954111 15/11/1977 Não R$120,00

12 120
LETYCIA GABRIELLA ALMEIDA
ALVES

4992843131 30/01/1995 Não R$120,00

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

Gestão 2017 / 2020

13 18
MARIA CRISTINA RODRIGUES
TEIXEIRA

1630036102 25/03/1986 Não ISENTO

14 67 MARIA DE FATIMA FURTADO 1383952175 03/05/1978 Não R$120,00

15 69
MARLENE VENUTI DE SOUZA
MONTEIRO

86280350100 17/02/1974 Não R$120,00

16 76
MIZAEL DE SOUZA SANTOS
SILVA

2792161140 18/05/1988 Não R$120,00

17 75
NILCELIA DE SOUSA SANTOS
COSTA

2471402100 02/12/1982 Não R$120,00

18 105 NORMA MACHADO MARQUES 1974468178 01/07/1986 Não R$120,00

19 72 PRICILIANA DIAS PEREIRA 4538508128 29/09/1993 Não R$120,00

20 37 ROSIMEIRE DIAS DA SILVA 5199356160 16/01/1996 Não R$120,00

21 114
ROSINEIDE APARECIDA
CASSIANO

501739106 13/09/1979 Não R$120,00

22 85
TATIELE MANSO DE OLIVEIRA
SILVA

5201571174 12/01/1996 Não R$120,00

23 11 VANDERLEIA GUILHERME 77413970104 13/03/1975 Não R$120,00

24 60
VINDILINA MARIA DE OLIVEIRA
DIAS

1296152189 04/11/1976 Não ISENTO

25 78
WELLINGTON LUIZ SIMMI
FILHO

26792164828 25/06/1974 Não R$120,00